

平成 29 年度 第 2 回関西広域防災計画策定委員会次第

日時 平成 29 年 10 月 6 日(金)10:00～12:00

場所 兵庫県民会館 10 階 「福」の間

1 開会あいさつ

2 議事

- ・ 関西防災・減災プラン（総則及び地震・津波災害対策編）改訂案について

3 その他

- ・ 報告事項 首都直下地震における被災自治体支援のあり方検討報告（案）

【配布資料】

資料 1	関西防災・減災プラン中間案の意見聴取の実施状況及び今後の予定
資料 2	関西防災・減災プラン（総則及び地震・津波災害対策編）中間案に対する意見・提案及び関西広域連合の考え方
資料 3	関西防災・減災プラン（総則及び地震・津波災害対策編）改訂案の主な変更点
資料 4	関西防災・減災プラン（総則及び地震・津波災害対策編）改訂案
資料 5	関西防災・減災プラン 改訂案の概要
資料 6	関西防災・減災プラン改訂案 新旧対照表
参考資料 1	首都直下地震における被災自治体支援のあり方検討報告（概要）（案）
参考資料 2	首都直下地震における被災自治体支援のあり方検討報告書（案）
参考資料 3	関西広域防災計画策定委員会設置要綱